



fa 423/2024-MS

FAKTÚRA

20240043

SBYRNEX s.r.o.

Brehy 82
023 13 Čierne
Slovensko

Spoločnosť zapísaná Okresným súdom Žilina do
Obchodného registra pod číslom Sro/66419/L dňa
30.9.2016.

IČO: 50484940
DIČ: 2120357866
IČDPH: SK2120357866
Platiteľ DPH

EMAIL: byrnex.elektro@gmail.com
IBAN: SK1875000000004027318375
SWIFT: CEKOSKBX
BANKA: Československá obchodná banka
ÚČET: 4027318375/7500

Forma úhrady: peňažný prevod Variabilný symbol: 20240043

Odberateľ

**ZÁKLADNÁ ŠKOLA s
MATERSKOU ŠKOLOU
OŠČADNICA**

Oščadnica 1374
023 01
SLOVENSKO

IČO: 37812271
DIČ: 2021665998

Dátum vystavenia	1.7.2024	Dátum dodania	1.7.2024	Dátum splatnosti	16.7.2024
------------------	----------	---------------	----------	------------------	-----------

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Svietidlo LED 60x60 ,4000K, NO	9	ks	21,3333	192,00	20%	230,40
Wago svorka 3-lankový vodič	30	ks	0,325	9,75	20%	11,70
Cysy 3x1,5	6	m	0,6667	4,00	20%	4,80
Spolu:				205,75	41,15	246,90



PAY by square



Celková suma bez DPH:	205,75 EUR
DPH:	41,15 EUR
Celková suma s DPH:	246,90 EUR
hradené zálohami:	0,00 EUR
úhrade:	

246,90 EUR

dvestoštyridsaťšesť eur a deväťdesiat centov